07/08/2020

SOROCABA

22 viade IPTU - SOD

1 Dados de Imével

Inscri¢do: 765222041401000

Enderego do imével:

RUA JOSE ROCHA DO SANTOS, 19
JARDIM VILLA AMATO Quadra G Lote 57
SOROCABA/SP - CEP: 18.087-647

Parcelas

Tributo
IPTU/TAXAS

IPTU/TAXAS
IPTU/TAXAS
IPTU/TAXAS
IPTU/TAXAS
IPTU/TAXAS
IPTU/TAXAS
IPTU/TAXAS
IPTU/TAXAS

IPTU/TAXAS

é Emitir Guia i

Numero
1

Vencimento
16/03/2020

16/04/2020

18/05/2020

16/06/2020

16/07/2020

17/08/2020

16/09/2020

16/10/2020

16/11/2020

16/12/2020

N° CADASTRO (SORTEIO IPTU)
059613

Valor
271,92

271,83

271,83

271,83

271,83

271,83

271,83

271,83

271,83

271,83

Juros

Multa

Desconto

{ Efetuar nova consulta do IPTU }

Total
271,92

271,83
271,83
271,83
271,83
271,83
271,83
271,83
271,83

271,83

Efetuar nova consulta do IPTU

+ Para concluir a adesao ao parcelamento do valor a vista em 3 vezes, o contribuinte devera efetuar o pagamento da guia gerada através do botéo
"Parcelar a Cota Unica", que é referente a 12 parcela;

* Assim que acusado o respectivo pagamento, as 2° e 32 parcelas estaréo disponiveis no portal do IPTU;

« Caso o pagamento nao seja efetuado, o langamento do carné permanecera da forma original.

Para melhor acessar o site utilize:

® DSF - Desenv. de Sistemas Fiscais

Prefeitura de Sorocaba

Avenida Eng. Carlos Reinaldo Mendes. 3.041
Alte da Boa Vista - Scrocaba - Sao Paulo
Tetefone: (15) 3238-2100

E-mail: faleconasco@sorocaba.sp.gov.br



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA P4gina 1del

CERTIDAO N°: 167.277/19-03

Certiddo via web

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, conforme o requerido pela parte interessada, que encontram-se
registradas nesta Area de Administragdo Tributaria as seguintes informagdes, nesta data:

INSCRICAO CADASTRAL: 76.52.22.0414.01.000
MATRICULA: 154.055  CARTORIO: 1° CARTORIO DE REGISTROS DE IMOVEIS E ANEXOS DATA: 27/10/2011
LOGRADOURO: RUA JOSE ROCHA DO SANTOS
NUMERO: 19
QUADRA: G
LOTE: 57
LOTEAMENTO: JARDIM VILLA AMATO
AREA TERRITORIAL: 171,160000 m2
AREA CONSTRUIDA ATUAL: 242,640000 m2
ENDEREGO ENTREGA:
PRACA DR FERREIRA BRAGA, 55
BAIRRO REGIAO CENTRO
CIDADE SOROCABA - SP CEP: 18.010-250
VALOR VENAL IMOVEL:
ANO 2019 - R$ 207.571,32 - (DUZENTOS E SETE MIL E QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)
VALOR VENAL TERRENO:
ANO 2019 - R$ 27.190,32 - (VINTE E SETE MIL E CENTO E NOVENTA REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)
VALOR VENAL CONSTRUCAO:
ANO 2019 - RS 180.381,00 - (CENTO E OITENTA MIL E TREZENTOS E OITENTA E UM REAIS)
TIPO IMOVEL: Predial
TIPOLOGIA: Comercial
USO IMOVEL: Comercial
CATEGORIA: MEDIO

Certiddo emitida as 11:16:37 h, do dia 24/05/2019.

Codigo de autenticidade: 49257A6FE3C47CD3

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



